
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/80/25 

RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 18 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Topólka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ,pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 

poz. 39, poz. 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/48/24 Rady Gminy Topólka  z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Topólka na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr X/55/25 Rady Gminy Topólka z dnia 31 stycznia 

2025 r. , zarządzeniem Nr 0050.3.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 05.02.2025r., Uchwałą Nr XI/59/25 Rady 

Gminy Topólka z dnia 20 lutego 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.8.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 21 lutego 

2025r., Zarządzeniem Nr 0050.12.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 24 marca 2025r., Uchwałą Nr XII/63/25 

Rady Gminy Topólka z dnia 28 marca 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.14.2025r. Wójta Gminy Topólka z dnia 

31 marca 2025r., Uchwałą Nr XIII/69/25 Rady Gminy Topólka z dnia 10 kwietnia 2025r., Uchwałą Nr 

XIV/71/25 Rady Gminy Topólka z dnia 28.04.2025r., Zarządzeniem Nr 0050.19.2025 Wójta Gminy Topólka 

z dnia 29 kwietnia 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.21.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 15 maja 2025r., 

Zarządzeniem Nr 0050.22.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 27 maja 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.23.2025 

Wójta Gminy Topólka z dnia 30 maja 2025r., Uchwałą Nr XV/76/25 Rady Gminy Topólka z dnia 13.06.2025r., 

Zarządzeniem Nr 0050.27.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 30 czerwca 2025r., Zarządzeniem 

Nr 0050.35.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 22 lipca 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.40.2025 Wójta Gminy 

Topólka z dnia 18 sierpnia 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.44.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 05 września 

2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.otrzymuje brzmienie: „1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

41 605 274,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 31 778 149,43 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 9 827 124,78 zł.”.; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: „2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

50 083 056,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 32 228 215,93 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 17 854 841,03 zł”.; 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 3. „ 3. Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.” 

4) § 10. otrzymuje brzmienie: 10. „Określa się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

będącym załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 4308



5) § 11. otrzymuje brzmienie: 11. „1. Określa się dochody w kwocie 104 000,00 zł z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 167 371,40 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10., będącym załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki w kwocie 6 600,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 10, będącym załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

Stanisław Borkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4308



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4308



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4308



 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4308



załącznik nr 4 

 do uchwały nr XVI/80/25 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 18 września 2025 r. 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Topólka w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 228 107,16 
 60016  Drogi publiczne gminne 228 107,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 800,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 306,92 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 749,44 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 749,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 749,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 137 741,33 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 98 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 800,00 
 90095  Pozostała działalność 39 941,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 518,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 422,71 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 184 555,27 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 184 555,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 106,15 
  4260 Zakup energii elektrycznej 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 449,12 

RAZEM    566 153,20 

W tym: 

Nazwa Sołectwa Kwota 

Bielki 21.141,16 

Borek 25.620,22 

Czamanin 28.845,15 

Czamanin Kolonia 21.320,33 

Czamaninek 29.979,84 

Galonki 19.827,31 

Głuszynek 19.588,42 

Chalno 20.066,19 

Topólka 37.922,71 

Znaniewo 23.410,55 

Miłachówek 19.230,10 

Kamieniec 17.812,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4308



Kamieńczyk 18.155,12 

Kozjaty 19.170,38 

Sierakowy 26.993,80 

Paniewo 23.649,44 

Paniewek 20.902,28 

Orle 34.518,62 

Sadłóg 18.812,05 

Sadłóżek 17.677,36 

Świerczyn 24.306,37 

Świerczynek 23.171,67 

Torzewo 23.530,00 

Wola Jurkowa 29.502,08 

Razem 565.153,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4308



załącznik nr 5  

do uchwały nr XVI/80/25 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Topólka w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 78 000,00 26 000,00 104 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 78 000,00 26 000,00 104 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 16 000,00 8 000,00 24 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 62 000,00 18 000,00 80 000,00 

Razem 78 000,00 26 000,00 104 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 147 971,40 26 000,00 173 971,40 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 371,40 26 000,00 167 371,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 26 000,00 71 500,00 

Razem 147 971,40 26 000,00 173 971,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4308


		2025-09-29T10:56:47+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




